不動産建設桜門会会員の皆様へ

 不動産建設桜門会暑気払いのご案内

拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。さて、昨年に引き続き暑気

払いを開催致しますので、ご案内申し上げます。忙しいとは存じますが、ご出席くださいま

すようお願い申し上げます。予約の都合上、締切を 7 月 19 日（金）とさせていただきます。

参加希望の出席の旨を明記の上お申し込みください。

なお今回は情報交換会は行いません。

敬具

 記

日 時 ２０２４年７月２３日（火曜日）

開 始 午後６時３０分

場 所 Yebisu Bar 神楽坂店

    東京都新宿区神楽坂 2－6 PORTA 神楽坂 2F

    地下鉄東西線 飯田橋駅 B3 番出口 徒歩 1 分

    ＪＲ総武線 飯田橋駅 徒歩 3 分

会費   ５０００円

女性会費、３０歳未満会員  ３０００円

先着７５名となります。定員になり次第締め切ります。

年会費の納入がまだの方はお振込お願いいたします。

当会の年会費 ４０歳以下６，０００円、４１歳以上１０，０００円

 会費の振込先

   金融機関 三菱ＵＦＪ銀行 王子駅前支店（店番号 763）

   口座番号 普通口座 0288795

   名義人  日本大学不動産建設桜門会 フドウサンケンセツオウモンカイ ヤマモ

リコウジ

令和５年度の総会で年会費が変更になりましたので、ご注意ください。

よろしくお願いいたします。

日本大学不動産・建設桜門会

事務局  遠藤 裕貴